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OR.0911-5/06/07 Toruń, dnia 18 stycznia 2007 r. 

Szanowny Pan 

Jarosław Wenderlich 
Dyrektor 
Delegatury Najwyższej Izby Kontroli 
w Bydgoszczy 

W odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne, znak: LBY-41109-2/06 z dnia 11.01 .2007r. 

dot. kontroli prawidłowości wydawania decyzji administracyjnych dla gminy Lubicz w zakresie 

budownictwa o charakterze usługowo-handlowo-produkcyjnym w latach 2004-2006 (I 

półrocze), uprzejmie informuję o podjętych działaniach zmierzających do realizacji wniosków 

przedstawionych w wystąpieniu pokontrolnym. 

Ad.1. Realizując zalecenie mające na względzie wyeliminowanie w przyszłości 

nieprawidłowości polegających na zatwierdzaniu projektów budowlanych nie spełniających 

wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. Nr 120, poz. 1133) 

zostało wydane Polecenie służbowe Starosty Toruńskiego Nr 1/07 z dnia 17 stycznia 2007r. 

Niniejszym poleceniem zobowiązano pracowników Wydziału Architektury i Budownictwa do 

bezwzględnego przestrzegania przepisów cytowanego rozporządzenia, w celu uniknięcia 

tego typu zastrzeżeń w przyszłości. 

Ad.2. Zarząd Powiatu rozważa możliwość zwiększenia zatrudnienia w Wydziale Architektury 

i Budownictwa. Procedura zatrudnienia pracownika z uprawnieniami budowlanymi do 

przygotowywania decyzji administracyjnych udzielających pozwolenia na budowę 

uruchomiona zostanie po przyjęciu przez Radę Powiatu budżetu powiatu na rok 2007. 

Ad. 3. Naczelnika Wydziału poleceniem służbowym, o którym mowa w ad. 1 zobowiązano, 

aby w przypadku ponownego rozpatrywania wniosku o wydanie decyzji zatwierdzającej 

projekt budowlany oraz udzielającej pozwolenia na dokończenie .robót budowlanych 

pawilonu handlowego realizowanego na działce nr 268/1 w Lubiczu Dolnym, zażądał od 

inwestora dostarczenia wypisu 

przestrzennego. 

wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 

Jednocześnie informuję, iż na spotkaniu z pracownikami Wydziału Architektury 

i Budownictwa dokonano dokładnego omówienia_ nieprawidłowości, jakie zostały stwierdzone 

podczas w/w kontroli. Zobowiązano wszystkich pracowników wydziału do rzetelnego 

przestrzegania przepisów prawa oraz starannego załatwiania spraw. 

Z poważaniem 
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